PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	25
	сентября
	2015
	года
	№
	3-21/
	118

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	Об освобождении от исполнения
депутатских полномочий депутата

Совета сельского поселения третьего созыва Носова Ефима Ефремовича

Рассмотрев личное заявление депутата Совета сельского поселения «Трусово» третьего созыва Носова Е.Е. о досрочном  прекращении депутатских полномочий, в связи с избранием его депутатом Совета муниципального района «Усть-Цилемский»
Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Освободить от исполнения депутатских полномочий Носова Ефима Ефремовича, депутата Совета сельского поселения «Трусово» третьего созыва, в связи с избранием его депутатом Совета муниципального района «Усть-Цилемский» пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского
поселения   «Трусово»

	   Е.М. Дуркина

1